

JUH lab IVS

Dublinvej 8
2300 København S

Årsrapport
11. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2018

Jesper Urban Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUH lab IVS

Dublinvej 8

2300 København S

Telefonnummer: 40555225

e-mailadresse: juhbox@gmail.com

CVR-nr: 38643045

Regnskabsår: 11/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktudvikling, teknisk rådgivning, freelance opgaver, fotografering, ejendoms service.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 6.505. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 11.5.2017 - 30.4.2018 og balancen pr. 30.4.2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		41.634
Eksterne omkostninger		-32.808
Bruttoresultat		8.826
Resultat af ordinær primær drift		8.826
Øvrige finansielle omkostninger		-18
Ordinært resultat før skat		8.808
Skat af årets resultat		-2.303
Årets resultat		6.505
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.505
I alt		6.505

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita		874
Finansielle aktiver i alt		874
Langfristede aktiver i alt		874
Andre tilgodehavender		380
Tilgodehavender i alt		380
Likvide beholdninger		14.422
Kortfristede aktiver i alt		14.802
Aktiver i alt		15.676

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		6.505
Egenkapital i alt		6.506
Skyldig selskabsskat		2.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.367
Kortfristede forpligtelser i alt		9.170
Forpligtelser i alt		9.170
Passiver i alt		15.676

Egenkapitalopgørelse 11. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		6.505	6.505
Egenkapital, ultimo	1	6.505	6.506

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.